- I.17.42 ad progenerandum] progenerandarum RFAC, ad progenerandarum MBVOL
- I.17.42 ad *om.* RFAC
- I.17.42 *Gr. om.* MAC
- I.17.43 Νόμιον Ἀπόλλωνα] GR AC
- I.17.44 Φοῖβε . . . βουκολέεσκες *om.* MAC
- I.17.44 τὰς . . . φορεούσας *om.* MAC
- I.17.45 Ἐπιμηλίου] ΕΙΠΜΗΑΙΟΥ AC
- I.17.46 Ἐλελεύς] ΕΑΕΑΕΙC AC
- I.17.46 ἀπὸ . . . γῆν] GR AC (*om. et MF*)
- I.17.46 Ἥλιε θαῖς . . . ὅταν ἀνατείλῃ] GR AC (*om. et MF*)
- I.17.47 Χρυσοκόμας] chyrisocomas C (chirso- A)
- I.17.47 Ἀκερσικόμης] a GR C, agraecca A
- I.17.48 Σμινθεύς] GR AC
- I.17.48 ὅτι ζέων θεῖ] GR AC (*om. et F*)
- I.17.48 Καρνεῖος . . . νέος *om.* MAC
- I.17.48 quod] vel quod NPDGMBVOLRFAC¹
- I.17.48 Ἀπόλλων . . . ποιεῖ] GR AC (*om. et M*)
- I.17.49 Θυμβραῖος . . . θεῖς] GR AC (*om. et M*)
- I.17.50 Ἀπόλλων . . . πεύσεως] GR AC
- I.17.50 oraculorum] oculorum NMBVZOLRFAC
- I.17.50 ἀπὸ τοῦ πύθειν] GR AC
- I.17.50 σήπειν] *om.* VAC (id est *quoque om.* V)
- I.17.51 Πύθιον *om.* AC
- I.17.52 Πύθων] ρΗΥΘΩΝ AC, ρΥΘΩΝ R
- I.17.53 calore] colore AC¹
- I.17.55 ναὸν Προνοίας Ἀθηνᾶς] ΝΑΟΝΠΡΟΝΟΤΑ RC (ΠΡΟΝΟΤΑC *et F, om. omnino MA*)
- I.17.56 enati] nati MBVZOLRFAC
- I.17.56 δῆλα] ΑΗΑΑ AC
- I.17.57 infera] inferiora RAC
- I.17.59 πυριγενῆς δὲ δράκων . . . ὄχημα] *post* ΑΡΑ (*i.e., δρα-*) *om.* RC (*om. omnino MA; ΠΥΡΙΤΕΝΗCΑ ΕΑΡΑ C*)
- I.17.60 Ἐκηβόλος et Ἐκατηβόλος] ΕΚΗΒΟΛΟCΕ ΤΕΚΑΤΗΒΑΟC
- I.17.60 τὰς . . . βάλλων *om.* RC
- I.17.60 demittens] di- BV¹ZRFAC
- I.17.61 se *om.* GMBVZOLRFAC
- I.17.61 ὡς πύματον θεῶν . . . τρέχων] *post* Θ *in* θεῶν *om.* RC
- I.17.63 iis] his PMBVZFAC
- I.17.63 Capricorno] –num AC
- I.17.64 Ἀπόλλωνα Διδυμαῖον] ΑΠΤΑΑΩΝ ΑΝΑΥΜΑΤΟΝ RC (*om. A*)
- I.17.65 Ἀπόλλωνα Δέλφιον] ΑΠΟΑΑΩΝΑ ΔΕΑΦΙΟΝ C (*om. A*)
- I.17.65 ἐκ τοῦ δηλοῦν τὰ ἀφανῆ] *post* δηλ (*i.e., ΔΗΑ R, ΑΗΑ C*) *om.* RC (*om. omnino A*)
- I.17.65 aut] et AC
- I.17.65 unde et frater inquit] unum et inquit frater C, unum et inquit fratrem A
- I.17.65 ἀδελφός] adeΑΦΟC C
- I.17.66 Hieropolitani] Ihero- AC
- I.17.67 dextera (1^o) dextra AC
- I.17.67 dextera (2^o) dextra PGMBVZOLC
- I.17.68 summam] –num RFAC
- I.18.1 Aristoteles] –tiles BZRAC
- I.18.3 Parnassum] –nasum P¹MVA C²
- I.18.4 Διόνυσος . . . χορεύων] *post* νεβ *in* νεβρῶν RC (ΑΙΟΝΥCΟC C)
- I.18.5 Parnasso] –naso MB²LA C²
- I.18.6 Parnassum] –nasum AC
- I.18.6 δέσποτα . . . εὐλυρε] *post* ΠΑ (*i.e., ΗΑ C*) *in* Παιὰν *om.* RC (*om. omnino MA*)
- I.18.6 δέσποτα] ACCTPOA RC
- I.18.6 φιλόδαφνε] ΦΙΛΟΑΑΙΝΕ RC
- I.18.6 ὁ κισσεύς . . . ὁ μάντις] *post* Βα *in* Βακχεῖος *om.* RC (*om. omnino MA*)
- I.18.7 eundem] –demque AC
- I.18.8 Dionysus] –sius C et cett. (praeter ND)
- I.18.9 Graeci] gregi RC
- I.18.9 Βασσαρέα] bacchapea AC (baccapea *cett.*)
- I.18.9 Βρισεά] brisea C et cett.
- I.18.9 Ἡβωνα] hebona C et cett.
- I.18.10 parvus et infans videatur] parvus videatur et infans C, parvulis videatur et infans A
- I.18.10 deminutiones] di- MZAC
- I.18.11 Sabazium] sebad- C et ω
- I.18.12 τήκων . . . χρόνοιο] *post* εξα (εα C) *in* ἐξανέφηνε (*init. v. 2*) *om.* RC (*post* α *in* ἄλλοι [*init. v. 5*] F, *om. omnino MA*)